КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

24.06.2014  №  179                                                                                               с. Ребриха
О графике  приемки  ОО

Ребрихинского района
        В  целях контроля за своевременной и эффективной подготовкой образовательных организаций Ребрихинского района  к новому учебному году и работе в осенне-зимний период в 2014-2015 гг.
ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить график приемки образовательных организаций Ребрихинского района (приложение).
Председатель Комитета

по образованию                                                                                     Н.И. Беляев

[image: image1.jpg]

 Е.Н.Курьянова
21646

Приложение

к приказу №179 от 24.06.2014
ГРАФИК

приемки образовательных организаций Ребрихинского района

на 2014-2015 учебный год
	Дата
	Образовательные организации

	12.08.14г
	МКОУ «Боровлянская ООШ», МКДОУ Боровлянский детский сад «Светлячок», МКОУ «Клочковская СОШ», МКДОУ Клочковский детский сад  «Колосок», МКОУ «Подстепновская СОШ», МКДОУ Подстепновский детский сад  «Гнездышко», МКОУ «Пановская СОШ», МКДОУ Молодежненский детский сад «Чебурашка»

	13.08.14г.
	МКОУ «Зеленорощинская СОШ», МКОУ «Зиминская СОШ», МКДОУ Зиминский детский сад «Солнышко», МКОУ «Плоскосеминская ООШ», МКДОУ Плоскосеминский детский сад «Малышок», МКОУ  «Октябрьская СОШ», МКДОУ Рожне-Логовской детский сад «Колокольчик»

	14.08.14г.
	МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», МКДОУ Станционно-Ребрихинский детский сад «Росинка», МКОУ «Беловская СОШ», МКДОУ Беловский детский сад «Аленушка», МКОУ «Георгиевская СОШ», МКДОУ Георгиевский детский сад «Малышок», МКОУ «Воронихинская СОШ», МКДОУ Воронихинский детский сад «Ладушки»

	18.08.14г.
	МКОУ «Яснополянская ООШ», МКДОУ Яснополянский детский сад «Колокольчик», МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ», МКДОУ Усть-Мосихинский детский сад «Ручеек», МКОУ «Куликовская ООШ», МКОУ «Шумилихинская СОШ», МКДОУ Шумилихинский детский сад «Березка»

	19.08.14г.
	МБОУ «Ребрихинская СОШ», МКОУ «Ребрихинская ООШ №2», МКДОУ Ребрихинский детский сад «Ласточка», МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка», МКОУ ДОД  «Ребрихинский ДЮЦ», КГБОУ НПО «Профессиональное училище №70», КГБС (К) ОУ «Ребрихинской специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интернат 8 вида»